
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2021. (XII. 1.) önkormányzati 

rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 4/2014. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról 

szóló 4/2014. (III. 26.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról 

szóló 4/2014. (III. 26.) önkormányzati rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(1) A rendeletben meghatározott területen keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtését, elszállítását és ártalommentes elhelyezését közszolgáltatási szerződés alapján 

Tordas község területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás teljesítésére kizárólagosan jogosult közszolgáltató: Biotrans Kft. székhelye: 2045 

Törökbálint, külterület 0152/12. (továbbiakban: közszolgáltató) látja el. 

(2) A közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére Tordas község 

közigazgatási területén 2021. december 1. napjától 2026. december 31-ig jogosult.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtést végző közszolgáltató 

tájékoztatása szerint a tevékenységét 2021. november 30. dátummal megszünteti. 

A folyamatos közszolgáltatás biztosítása érdekében új közszolgáltató kiválasztása szükséges - 

azzal a kikötéssel, hogy a  veszélyhelyzet miatt a szennyvízszállítás közszolgáltatási díját 

emelni nem lehet - így a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 

kötelező közszolgáltatásról szóló 4/2014. (III. 26.) önkormányzati rendeletet módosítani kell, 

az új közszolgáltató megnevezésével és a szerződés időtartamával. 


